檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路二段416號

承辦人：林桂鴻

電話：047531897

傳真：7283264

電子信箱：tenacious@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：府教社字第1060208258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青弦甄選簡章及兒弦甄選簡章(共2個電子檔)(0208258A00_ATTCH3.doc、0208258

A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送「彰化縣立青少年管弦樂團106學年度甄選團員簡章

」及「彰化縣立兒童弦樂團106學年度甄選團員簡章」，請

貴校學生踴躍報考，請查照。

說明：

一、依據「彰化縣立青少年管弦樂團106學年度甄選團員實施

計畫」及「彰化縣立兒童弦樂團106學年度甄選團員實施計

畫」辦理。

二、報名時間：106年6月19日起至106年7月7日止(星期一至星

期五8：30-12：00、13：30-16：00）

三、報名方式：採親自報名或通訊報名至本縣南郭國小。

四、甄選報名費：新台幣800元整。

五、甄選日期：106年7月15日(星期六) 。

六、其他規定詳見簡章。

七、如有建議請洽本府本案承辦人：調府教師林桂鴻，電話：

04-7531897或青少年管弦樂團招生事宜洽南郭國小學務處

8

1060002470

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/19

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

陳主任及兒童弦樂團招生事宜洽輔導室蔡主任。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國

立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化女子高級中學、國立永靖高級工

業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國

立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立二林高級工商職業

學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立

和美實驗學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、彰化縣私立精誠高級

中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、

彰化縣私立文興高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立成功高級中學

、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美高級中學

副本：本府教育處 2017-06-19
13:26:34

本案依分層負責規定授權主管處長決行